
UCHWAŁA NR XXIX/157/21 
Rady Gminy Sieciechów 
z dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rady Gminy na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity Dz.  U.  z  2020  r. poz. 713, 1378),  Rada Gminy 
Sieciechów uchwala, co następuje: 
 

§1 

Zatwierdza się Plany Pracy Komisji Rady Gminy na 2021 r. stanowiące 
załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy. 

 

§3 

Zobowiązuje się Przewodniczących Komisji do złożenia sprawozdania ze swojej 
działalności podczas  I sesji w roku 2022. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Potyra 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/157/21 

z dnia 20.01.2021 r. 
PLAN PRACY  
KOMISJI OGÓLNOSPOŁECZNEJ NA 2021 rok. 
 
Lp. Temat posiedzenia Termin 
1. 1.Podsumowanie pracy Komisji za rok 2020. 

2. Plan pracy Rady i Komisji na rok 2021. 
3. Organizacja imprez masowych i patriotycznych w 2021 r. 
4. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

Styczeń 

2. 1. Gospodarowanie mieniem komunalnym wizyta wyjazdowa. 
2. Realizacja zadań GOPS w 2020 roku. 
3. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

Luty 

3. 1. Sprawozdanie z wykonania funduszu sołeckiego w  
2020 r.  
2. Realizacja zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych za 2020 rok. 
3. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

Marzec 

4. 1.Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Sieciechowie 
i Fili w Zajezierzu w 2020 r. 
2.Bezpieczeństwo publiczne i porządek na terenie gminy, wizyta 
wyjazdowa do Komisariatu Policji w Gniewoszowie. 
3.Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

Kwiecień 

5. 1. Realizacja zadań w zakresie utrzymania czystości na terenie 
gminy. 
2. Funkcjonowanie stacji uzdatniania wody. 
3. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Maj 

6. 1. Raport o stanie Gminy. 
2. Wotum zaufania 
3.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok   
i udzielenie absolutorium. 
4. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Czerwiec 

7. 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021r. 
2. Funkcjonowanie Opieki Zdrowotnej na terenie gminy wizyta 
wyjazdowa do ośrodka zdrowia. 
3. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Wrzesień 

8. 1. Funkcjonowanie  klubów sportowych w gminie w 2020 r. 
2. Realizacja zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021. 
- Wizyta wyjazdowa do placówek oświatowych w Gminie 
Sieciechów 
3. Realizacja inwestycji prowadzonych przez  gminę. 
4. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy  

Październik 

9. 1. Propozycje stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2022 rok 
2. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Listopad 

10. 1. Omówienie  projektu budżetu na 2022 rok 
2. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Grudzień 

 
 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 do 
Uchwały Nr XXIX/157/21 

z dnia 20.01.2021 r. 
PLAN PRACY  
KOMISJI BUD ŻETU I GOSPODARKI GMINY NA 2021 r. 
 
Lp. Temat posiedzenia Termin 
1. 1.Podsumowanie pracy Komisji za rok 2020. 

2.Plan pracy Rady i Komisji na 2021 r. 
3.Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

Styczeń 

2. 1.Analiza wykorzystania majątku jako źródła uzyskiwania 
dochodów. 
2.Gospodarowanie mieniem komunalnym w 2020 r.  
3.Realizacja zadań GOPS w 2020 r. 
4.Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Luty 

3. 1. Realizacja zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2020 rok. 
2. Sprawozdanie z wykonania funduszu sołeckiego za 2020 r. 
3. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Marzec 

4. 1. Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Sieciechowie i 
Fili w Zajezierzu w 2020 r. 
2. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Kwiecień 

5. 1. Zaopatrzenie mieszkańców w wodę i ścieki – realizacja 
wpływów za wodę , ścieki i śmieci za 2020 r. 
2.  Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Maj 

6. 1. Raport o stanie Gminy. 
2. Wotum zaufania. 
3. Ocena wykonania budżetu gminy za 2020 r. – udzielenie 
absolutorium dla Wójta Gminy.  
4. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 
5. Mienie gminy – wizyta wyjazdowa 

Czerwiec 

7. 1. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r. 
2. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 
3. Mienie gminy – wizyta wyjazdowa 

Wrzesień 

8. 1. Ocena realizacji inwestycji przyjętych do budżetu gminy w 2021 
roku. 
2. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Październik 

9. 1. Propozycje stawek podatkowych na 2022 r. 
2. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Listopad 

10. 1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Sieciechów na 2022 r.  
2. Informacja o sytuacji finansowej gminy. 
3. Realizacja dochodów gminy. 

Grudzień 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIX/157/21 

z dnia 20.01.2021 r. 
 
PLAN PRACY  
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2021 r. 
 
Lp. Temat kontroli Termin 
1. 1.Podsumowanie pracy Komisji za rok 2020. 

2.Plan pracy Rady i  Komisji na 2021 rok. 
3. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Styczeń 
 
 

2. 1. Struktura zatrudnienia w gminie i jednostkach organizacyjnych, 
kontrola wydatków na płace, szkolenia i delegacje służbowe w Urzędzie 
Gminy w 2020 r. 
2. Kontrola wydatków bieżących  za listopad i grudzień 2020 r.  
3. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Luty 

3. 1. Realizacja zadań Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2020 rok. 
2. Sprawozdanie z wykonania funduszu sołeckiego za 2020 r. 
3. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 
4.  Kontrola wydatków w jednostkach OSP na terenie gminy za 2020 r. 
5. Kontrola wydatków bieżących za styczeń i luty 2021 r. 

Marzec 

4. 1. Koszty ogrzewania obiektów szkolnych i innych budynków 
stanowiących mienie komunalne w 2020 r. 
2. Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Sieciechowie i Fili 
w Zajezierzu w 2020 r. 
4. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 
5. Kontrola wydatków za marzec 2021 r. 

Kwiecień 

5. 1.Kontrola zawartych umów cywilno- prawnych przez Wójta w 2020 r., 
2. Kontrola wydatków bieżących za kwiecień 2021 r. 
3. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 
4. Kontrola złożonych wniosków dotyczących pozyskiwania środków 
finansowych pozabudżetowych w 2020 r. 
5. Ocena wykonania budżetu gminy za 2020 r. i wniosek o udzielenie 
absolutorium. 

Maj 

6. 1. Raport o stanie Gminy. 
2. Wotum zaufania. 
3. Kontrola wydatków bieżących za maj 2021 r. 
4. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 

Czerwiec 

7. 1. Wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2021 r. 
2. Kontrola wydatków w placówkach oświatowych za rok szkolny 
2020/21. 
3. Kontrola wydatków za miesiąc czerwiec , lipiec i sierpień 2021 r. 
4. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

Wrzesień 
 

8. 1. Kontrola wykonania inwestycji w 2020 r. i za I półrocze 2021 r. 
2. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 
3. Kontrola gospodarki finansowej klubu sportowego za 2020 r. 
4. Kontrola wydatków za wrzesień 2021 r. 

Październik 

9. 1. Propozycje stawek podatkowych na 2022 r. 
2. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy 
3. Kontrola wydatków  bieżących za październik 2021 r. 

Listopad 

10. 1. Opiniowanie projektu budżetu gminy Sieciechów na 2022 r. 
3. Omówienie projektów uchwał na sesję Rady Gminy. 

Grudzień 

 


